Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung
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Mercedes-Benz  Sprinter 316 L2H2 Standhzg AHK 2,8t

Navi LKW

Pret 17.490 Pret net plus TVA =
20.813 EUR

Constructie Duba

Prima inregistrare 10.2019

Kilometraj 212.245 KM

Leistung(KW) 120 KW (163 CP)

Capacitate cilindrica 2.143 ccm

Treibstoffart Motorina

Culoare Alb

Distanta intre roti (mm) 3665 mm

Cutie de viteze Schimbator mecanic, 6-
Gang

Tip Vehicul Vehicul second hand

Proprietari anteriori Prim proprietar

Greutate 3.500 kg

ID-Vehicul 108080

Optionale:

Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung

Contact:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Lise-Meitner-Strasse 1-3

25746 Heide

Telefon: 08006673667

E-mail: t.nuebel@nord-ostsee-automobile.de
Homepage:www.nord-ostsee-automobile.de

Kraftstoff Motorina, Prim proprietar, arktikwei®, Sistem de navigatie, Stoff Maturin, Aer conditio-
nat, Airbag pasager, Carlig de remorcare, MBUX Multimediasystem, Geamuri electrice,
Schwarz Innenfarbe, Greutate 3.500 Kg, ESP (Sistem electronic de stabilizare), ABS (Sistem
antiblocare frane), Inchidere centralizata, Sistem electronic pentru blocarea rotilor (DLD), Con-
trol tractiune, Computer de bord, Faruri ceata, Incalzire auxiliara, Clasificare norma de poluare
Euro 6, Tempomat, Servo directie, Indicator temperatura exterioara, Suport pahare, Scaune
comfort, Volan reglabil, Mittelarmlehne, Foarte ingrijita, Oglinzi rabatabile electric, Control voce,
Bluetooth Freisprecheinrichtung, Geamuri incalzite, 5 usi, Distanta intre roti (mm) 3.665 Mm,
Volan multifunctional, Usi 270&#176;, Podea lemn, Usa culisanta dreapta, Spatiu depozitare

Finan&#539:are

Exemplu

Plata avans

Suma total&#259; a creditului
Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi

Interes

Suma total&#259;

Rata finala (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

4.163,-
16.650,-
7,71 %
7,99 %

48

40.000 KM
2.941,-
21.384,-
11.448,-
207,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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